Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturé
Ministarstvo ¥ivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Daté: 04/11/2024
Bazuar né paragrafin 7 pika 7.1 e nenit 39 t& Ligjit pér Zyrtar Publik Nr.081.-197, nenit 7 t€
Rregullores(QRK) Nr.15/2023 pér procedurén e pranim it né Shérbimin Civil t&¢ Republikés sé
Kosovés ¢ plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren (QRK) Nr. 05/2024, Divizioni pér
Burime Njerézore (DBNJ) n& Ministring e Mjedisit, Planifikimit Hapésinoré dhe
Infrastrukture ka pérfunduar verifikimin paraprak sipas konkursit i njoftuar pér publikim me
date 19/09/2024 me nr Referencés RNO0015172 pér pozitén: Zyrtar i Larté i Logjistikés/
MMPHI, publikon kété:

Njoftim
Njesia ¢ Burimeve Njerézore ¢ MMPHI-sé ka beér¢ verifikimin paraprak t& aplikacioneve pér
pozitén:
e Zyrtar i Larté i Logjistikés.

Lista e ngushté e kandidatéve q& vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén Zyrtar i Larté
i Logjistikes né konkursin me nr. Reference RNO0O015172 éshté:

Nr | Nr.iReferences se Kandidatit Eméri - Mbiemri
| RAN006481 | Albulena Avdullahi
2 RANO0068261 Blerta Binaku-Sadiku
3 RAN0062864 Donjeta Gllavica
4 RANO0068548 Fatos Hyseni
. RAN0063343 Hajrie Spanca
6 RANO0068066 Lirie Zogaj
7 RANO0067014 Mimoza Pajaziti-Xhiha
8 RANO0063137 Muharrem Hasani
9 RANO0067939 Razie Kastrati-Hasani
10 RANO0065739 Shkelzen Aliu
11 RAN0069402 _Venhard Mushla

_,/ -‘j
Ministria e Mjedisit Planifikimit Hap&s ?ré he Infrastrukturés

i i Burimeve Njerézgre / MMPHI

/




/‘..

ig/‘ SIMIBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Lista e aplikantéve

Numri i Referencés RN00015172

Organizata Ministria e Mjedisit, Planifikimit
Hapésinor dhe Infrastrulcturés

Pozita e punés Zyrtar i larté i logjistilés

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0064811 Albulena Avdullahi

2 RAN0068261 Blerta Binaku Sadiku
3 RAN0062864 Donjeta Gllavica

4 RANO068548 Fatos Hyseni

5 RAN0063343 Hajrie Spanca

6 RANO068066 Lirie Zogaj

7 RAN0067014 Mimoza Pajaziti Xhiha
8 RAN0063137 Muharrem Hasani

9 RAN0067939 Razie Kastrati-Hasani
10 RAN0065739 Shkelzen Aliu

11 RAN0069402 Venhard Mushla

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0063494 Agron Mexhuani
2 RAN0069120 Agron Xhemajli

3 RAN0066894 Alban Jakupi

4 RAN0063144 Arbnor Qehaja

5 RAN0065202 Arsim Gashi

6 RAN0062648 Artur Qorraj

7 RAN0063585 Bekim Rama

8 RAN0063425 Devlete Lushtaku
9 RAN0066899 Driton Demaj

10 RAN0063404 Edona Mehmetaj
1 RAN0063810 Elez Krasniqi
12 RAN0066774 Fatos Mujku

13 RAN0063237 Fidan Malushaj
14 RANO0066189 Fidan Ukaj

15 RAN0063574 Flamur Tenezhdolli
16 RAN0069534 Gézim Jetullahu
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RANGDE2 844
RANGOG3053
RANGOG3B41
RANODGZ241
RAN006S234
RAN0066540
RAN0062640
RANOO63065
RANGOE5181
RANOG68204
RANO0G2224
RANDO0G4736
RANO062394
RANO054946
RANG063937
RANC0&9244
RAN0OG6561
RANDOGS5855
RANO00G3778
RANO0063063
RANOO66810
RANOCG8338
RANOG63020
RANG0G2557

Granit
Gramit
Haxhi
Hetem
Jeton
Kemajl
Kushtrim
Liridon
Luljeta
Martanesh
Mimoza
Naxhije
Nehat
Qendresa
Qéndresa
Rashat
Safete
Shkadran
Tahire
Valmir
Vehbi
Venera
Yiberie

Zulé

Hyseni
Hoxha
Dina
Haliti
Mawra
Hoxha
Salihu
Shala
Zymberi
Oseku
Loshaj Regica
Kryeziu
Gashi
Berisha
Gashi Aliu
MNura
Maxhuani
Halabaku
Krasnigi
Shala
Shatri
Berisha
Kozmagi

Sahiti
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